PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª CHAMADA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2013
PROCESSO ADM. Nº. 4475/2013

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do
Município de João Pessoa através do seu Pregoeiro, torna público
que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Presencial, do
tipo menor preço por item, às 14:30hs(horário local) do dia 03 de
Setembro de 2013, objetivando a realização registro de preços,
consignado em ata, para contratação de empresa especializada
para eventual fornecimento de gás liquefeito de petróleo, a granel,
destinado às necessidades desta Autarquia. A sessão pública será
realizada na sede da EMLUR, situada na Av. Minas Gerais, 177,
Bairro dos Estados, João Pessoa-PB. SUPORTE LEGAL: Lei
Federal nº. 10.520/02, regulamentada pelo Decreto 4.985/03, e Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores. FONTE DE
RECURSOS 00. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
obtidos, in loco, no endereço acima, das 08:00 às 12:00hs (horário
local). Informações pelo Fone: (083) 3214-7629.

João Pessoa, 16 de Agosto de 2013

Robson Torres dos Santos
Presidente da Comissão e Pregoeiro